各位

平成 24 年 2 月 10 日

株式会社ノザワ

連結子会社の機構改革及び人事異動について

当社連結子会社である株式会社ノザワ商事は、平成 24 年 2 月 6日の取締役会において、

下記の通り機構改革及び人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

     (1)機構改革（平成２４年４月１日付）

① 名古屋支店を、関西支店の管轄下とし、名古屋営業所に改称する

② 営業本部 ＥＣＯ事業部を事業開発部に改称し、東京に設置する。

③ 各支店ＥＣＯ事業課を廃止する。

     (2)人事異動（平成２４年４月１日付）

新職 旧職 継続職 氏名

代表取締役会長

   （東京駐在）

取締役

 豊田 和沖

営業本部

事業開発部長

営業本部

ＥＣＯ事業部長
 出口 幸治

以上